
Melton US ApS

Ådalen 9, 6600 Vejen

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 31 61 63 79

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 12/5 2016

Helle Ghodt Kronholm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Melton US ApS
Ådalen 9
6600 Vejen

CVR-nr.: 31 61 63 79
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Vejen

Direktion

Helle Ghodt Kronholm

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af beklædning og fodtøj til børn på udvalgte markeder.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 47.837, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 175.695.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede op til forventningerne og anses for tilfredsstillende i forhold til de givne markedsforhold.

Strategi og målsætninger

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i årene fremover

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		62.879	69.678
Finansielle omkostninger		-355	-775
Resultat før skat		62.524	68.903
Skat af årets resultat	1	-14.687	-16.880
Årets resultat		47.837	52.023

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Overført resultat		-2.163	2.023
		47.837	52.023

Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.261	227.415
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		54.518	0
Andre tilgodehavender		112.168	117.572
Tilgodehavender		196.947	344.987
Likvide beholdninger		235	0
Omsætningsaktiver		197.182	344.987
Aktiver		197.182	344.987
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		695	2.858
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Egenkapital	2	175.695	177.858
Kreditinstitutter		0	471
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	142.978
Selskabsskat		14.687	16.880
Anden gæld		6.800	6.800
Kortfristede gældsforpligtelser		21.487	167.129
Gældsforpligtelser		21.487	167.129
Passiver		197.182	344.987
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3		
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	14.687	16.880
	14.687	16.880

2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført	Foreslået udbytte	I alt
	DKK	DKK	for regnskabs-	DKK
			år	
			DKK	
Egenkapital 1. januar	125.000	2.858	50.000	177.858
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	-2.163	50.000	47.837
Egenkapital 31. december	125.000	695	50.000	175.695

3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Largus ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

4 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Melton A/S, Ådalen 9, 6600 Vejen
